
UCHWAŁA NR XVIII/137/25
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Miedzianej 
Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t. j. Dz.U z 2025 r. poz. 450 ze zm.) Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje:

§ 1. Pozytywnie ocenia się sytuację ekonomiczno-finansową Samorządowego Ośrodka Zdrowia 
w Miedzianej Górze na podstawie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A4DE8D-5364-49A8-AC3C-AC73B4B31A07. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A4DE8D-5364-49A8-AC3C-AC73B4B31A07. Podpisany Strona 1

Załącznik 
do Uchwały Nr XVIII/137/25
Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A4DE8D-5364-49A8-AC3C-AC73B4B31A07. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A4DE8D-5364-49A8-AC3C-AC73B4B31A07. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A4DE8D-5364-49A8-AC3C-AC73B4B31A07. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A4DE8D-5364-49A8-AC3C-AC73B4B31A07. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A4DE8D-5364-49A8-AC3C-AC73B4B31A07. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A4DE8D-5364-49A8-AC3C-AC73B4B31A07. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A4DE8D-5364-49A8-AC3C-AC73B4B31A07. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XVIII/137/25 
Rady Gminy Miedziana Góra

z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Miedzianej 
Górze

Na podstawie art. 53a ust. 1 i 2 ustawy o działalności leczniczej w terminie do 31 maja każdego 

roku kierownik samodzielnego zakładu opiki zdrowotnej sporządza i przekazuje podmiotowi tworzącemu 

raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej zakładu opieki zdrowotnej.

W dniu 30 maja 2025 r. został przekazany raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze, sporządzony przez Dyrektora w oparciu 

o rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 12 kwietnia 2017 r. w sprawie wskaźników ekonomiczno-

finansowych niezbędnych do sporządzenia analizy i prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej 

samodzielnych publicznych zakładów opiki zdrowotnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 832). Raport został 

przygotowany na podstawie sprawozdania finansowego za 2024 rok i zawiera w szczególnosci analizę 

sytuacji ekonomiczno-finansowej za rok 2024, prognozę sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne lata 

obrotowe 2025-2028 wraz z opisem przyjętych założeń oraz informacje o istotnych zdarzeniach mających 

wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową Ośrodka.

Na podstawie przedłożonego raportu Rada Gminy Miedziana Góra dokonuje oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze, z którego wynika sytuacja ekonomiczna 

na kolejne 3 lata.

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A4DE8D-5364-49A8-AC3C-AC73B4B31A07. Podpisany Strona 1


